06 DE NOVEMBRO DE  2023

-

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL – Art. 24, incisos II, da Lei

nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, atualizada pela Lei nº 8.883, de

08 de Junho de 1994 e Decreto nº 9.412/2018.

 OBJETO: Contratação de empresa especializada para

fornecimento de extintores (cilindros e recargas) para manutenção

de diversas secretarias da prefeitura municipal de São Mamede-

PB, e a empresa PARE INCÊNDIO COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA - CNPJ nº 05.505.947/0001-78, com o Valor Global R$

16.120,00 (Dezesseis Mil Cento e Vinte Reais).

            RATIFICAÇÃO: Ratifico a presente Dispensa de Licitação,

de acordo com o parecer do Advogado.

 São Mamede - PB, 01 de novembro de 2023.

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 06 de novembro de 2023.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho

Prefeito constitucional interino

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: Dispensa Nº 020/2023.

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São
Mamede-PB.

CONTRATADA: PARE INCÊNDIO COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 05.505.947/0001-78.

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de extintores (cilindros e recargas) para
manutenção de diversas secretarias da prefeitura municipal
de São Mamede-PB.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.120,00 (Dezesseis
Mil Cento e Vinte Reais).

VIGÊNCIA: 01/11/2023 À 31/12/2023

São Mamede - PB, 01 de novembro de 2023.

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 06 de novembro de 2023.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho

Prefeito constitucional interino

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 11